Promotoria de Justiça da Infância e
Juventude

Ofício nº  _____/______
SIMP nº  _________________ ( favor fazer referência a este número)

Salvador, ___ de __________  de ______

Ilmo.(a) Sr.(a)
Coordenar(a) do Conselho Tutelar __________
Rua ______________________________________
Tel.: _______
CEP.: ___________
Nesta

Senhor(a) Conselheiro(a),

Sirvo-me do presente para requisitar a Vossa Senhoria  informações

sobre a apuração  da Denúncia oriunda da SR/DPF/BA – Departamento da Policia

Federal – Superintendência Regional da Bahia,   que narra abuso sexual sofrido pela

criança ___________,  residente no bairro ______________, encaminhada a esse

Conselho via oficio ministerial nº _________/____ datado de __/____/_____, com o fim de

instruir procedimento em curso nesta Promotoria de Justiça.

Na oportunidade, reitero protestos de respeito e consideração.

Promotora de Justiça

Av. Joana Angélica, 1312, Nazaré.
CEP : 40.050-001

Tel.:3103-6414